

## Název zakázky/Chodník ul. Za Vodojemem 42-32 předlažba na 40/40/

Č.P.	Popis	mj	množství mj	jednotková cena v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
<b>Dlážděné komunikace</b>					
1	Předlažba 40/40 do písku	m <sup>2</sup>	405,00	738,00	298890,00
2	Výměna podkladních vrstev do 25 cm	m <sup>2</sup>	405,00	359,00	145395,00
3	Přeložení obrub bet. záhon do betonu včetně ceny obrub	m	191,00	252,00	48132,00
4	Přeložení obrub bet. silničních do betonu včetně ceny obrub	m	12,00	510,00	6120,00
5	Přeložení dvojřádku z kostek do betonu bez ceny kostek	m	12	328	3936,00
6	Oprava živičného povrchu u části obrubníků	m <sup>2</sup>	13	996	12948,00
7	Výšková úprava poklopů	ks	4	2500	10000,00
8	Doplnění ornice a zatravnění zeleného pásu po šířkové úpravě chodníku	m <sup>2</sup>	95	255	24225,00
<b>CELKOVÁ ORIENTAČNÍ CENA ZAKÁZKY bez DPH</b>					<b>549646,00</b>
<b>Pozn:</b> Celkovou cenu je nutno chápat jako orientační odhad nákladů vzhledem k absenci projektu či přesného výkazu, vychází pouze z místního šetření. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.					
<b>Cena včetně DPH</b>					<b>665071,66</b>

V Olomouci dne 7.10.2019  
zpracoval: xxxxxxxxxxxxxxxx